

Mini-Malzkornbrötli (Art.-Nr. 57)

Mini-Malzkornbrötli

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Leinsaat (5,8%), WEIZENVOLLKORNSCHROT, SESAM (2,5%), Sonnenblumenkerne (2,2%), SOJASCHROT, Hefe, Buchweizen (1,8%), ROGGENFLOCKEN, Speisesalz, Röstmalzmehl (1%)(GERSTE, WEIZEN), WEIZENGLUTEN, Rapsöl, Zucker, Dextrose, Karamell, MOLKENPULVER

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SESAM UND -ERZEUGNISSE